
LIGNE 981
Horaires valables du 02/09/2024 au 05/07/2025

981 - BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE - AVESNES-SUR-HELPE - Avesnes-sur-Helpe / Beaurepaire-sur-Sambre

Validité du
02/09/2024 au 05/07/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaJVS

20
Me
 

30
LMaMe

JV

40
Me
 

50
LMaMe

JV

60
LMa
JV

AVESNES-SUR-HELPE Gare 12h15 12h15 12h15 17h15 17h15 17h30

AVESNES-SUR-HELPE Lycee Jesse De Forest 12h18 12h18 12h18 17h19 17h19 17h33

AVESNELLES Collège Renaud Barrault 12h22 17h36

AVESNES-SUR-HELPE La Rotonde 12h22 12h25 12h22 17h23 17h23 17h39

AVESNES-SUR-HELPE Hôpital 12h25 12h28 17h26 17h26 17h41

HAUT-LIEU Place 12h27 12h30 12h27 17h28 17h28 17h43

HAUT-LIEU Cheval Blanc 12h29 12h32 12h29 17h30 17h30 17h45

BOULOGNE-SUR-HELPE La Neuville 12h32 12h35 12h32 17h33 17h33 17h48

BOULOGNE-SUR-HELPE Le Village 12h34 12h37 12h34 17h35 17h35 17h50

ETROEUNGT Parking Poids Lourds 12h36 12h39 12h36 17h37 17h37 17h52

ETROEUNGT Fostier 12h39 12h42 12h39 17h40 17h40 17h55

LAROUILLIES Mairie 12h43 12h46 12h43 17h44 17h44 17h59

LAROUILLIES Borne de l'Aisne 12h46 12h49 12h46 17h47 17h47 18h02

FLOYON 16 Rte de Larouillies 12h48 12h51 12h48 17h49 17h49 18h04

FLOYON Plouy 12h50 12h53 12h50 17h51 17h51 18h06

FLOYON Place de la Mairie 12h52 12h55 12h52 17h53 17h53 18h08

FLOYON Carrefour du Trichon 12h57 17h55 18h10

FLOYON Les Reteaux 12h54 12h58 12h54 17h56 17h55 18h11

BEAUREPAIRE-SUR-SAMBRE Place 13h00 13h04 13h00 18h02 18h01 18h17

CARTIGNIES Les Grands Sarts 13h09 18h22

CARTIGNIES Le Buisson Moreau 13h13 18h26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

